
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 23.07.24 0:50:15

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

FORTRON HYDRO K PRO 850

Cena celkem: 1 999 Kč
 (bez DPH: 1 652 Kč)
Běžná cena: 2 199 Kč
Ušetříte: 200 Kč
Kód zboží: CASF2280
Part No.: 9PA8505201
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Fortron HYDRO K PRO 850

Napájecí zdroj je osazen 120 mm ventilátorem s hydraulickým ložiskem, který zajišťuje optimální chlazení při nízké úrovni
hlučnosti. Zdroj byl navržen pro výkonově náročné grafické karty a se specifikací 80PLUS Bronze dosahuje účinnosti vyšší
než 88 %.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 850 W

Velikost ventilátoru: 120 mm

Certifikace: 80PLUS Bronze

Napájecí konektory: 1x ATX 24pin, 2x EPS 4+4pin, 4x PCIe 6+2pin, 8x SATA, 2x Molex, 1x floppy

Rozměry: 150 x 140 x 86 mm


